
Uchwała nr 170/XLV/2004 
Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 21 grudnia 2004 r. 
w sprawie wyboru organów jednoosobowych oraz przedstawicieli do organów kolegialnych i 
kolegiów wyborczych w Politechnice Warszawskiej  
 
 
Senat Politechniki Warszawskiej, działając na podstawie § 69 Statutu PW uchwala:  
 
1. Terminarz wyborów przedstawicieli do organów kolegialnych i do kolegiów elektorów 

do wyboru organów jednoosobowych przedstawiony w zał. 1. 
2. Schemat wyborów Rektora, Prorektorów, Senatorów i Elektorów do wyboru Rady 

Głównej przedstawiony w zał. 2. 
3. Schemat wyboru Dziekana, Prodziekanów, Dyrektora Kolegium i Zastępców 

Dyrektorów Kolegium, Przedstawicieli do Rady Wydziału i Rady Kolegium oraz Rady 
Bibliotecznej przedstawiony w zał. 3. 

4. Skład liczbowy i zasady wyboru elektorów do kolegium wyborczego do wyboru 
Rektora i Prorektorów w poszczególnych okręgach wyborczych przedstawione w zał. 4. 
i zał. 5. 

5. Skład liczbowy i zasady wyboru przedstawicieli w Senacie spośród nauczycieli 
akademickich nie mających tytułu profesora lub stopnia doktora habilitowanego 
przedstawione w zał. 6, a spośród pracowników nie będących nauczycielami 
akademickimi w zał. 5. 

6. Skład liczbowy wydziałowych kolegiów elektorów do wyboru Dziekana i Prodziekanów 
oraz skład liczbowy kolegiów elektorów do wyboru Dyrektora Kolegium oraz 
Zastępców Dyrektorów Kolegiów przedstawione w zał. 7.  

7.      Wspólne przeprowadzenie wyborów do Kolegium Wyborczego do wyboru Rektora i 
Prorektorów w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora 
zwyczajnego lub nadzwyczajnego albo mających stopień naukowy dr hab., w okręgach 
wyborczych nr 18 i 21 łącznie, powierzając przeprowadzenie wyborów Komisji 
Wyborczej nr 18. 

 
 
 
 
 Sekretarz Senatu                                                            R e k t o r 
 
                      
mgr Danuta Sołtyska    prof. dr hab. inż. Stanisław Mańkowski 
 
  
 


